



Reservation ärende 41 (i ordinarie dagordning) Kommunfullmäktiges sammanträde
2020-03-26

**Särskilda direktiv till de kommunala bolagen i syfte att lindra konsekvenserna av
Coronaviruset för företag och föreningar**

Feministiskt Initiativ ser att de viktiga åtgärderna, undantaget gratis parkeringar, som föreslagits av Socialdemokraterna med flera i kommunstyrelsen och som vi stödjer är av stor vikt för att hjälpa en rad små och mellanstora verksamheter som blir kraftigt lidande till följd av rädsla för, och spridning av, Covid-19. Till skillnad från minoritetstyrets förslag utgör förslaget vi förespråkar ett verkligt krafttag för att möjliggöra fortsatt verksamhet för en rad mindre aktörer.

Vi anser att beslut av detta slag medför ett självklart ansvar att använda tillskjutna resurser så effektivt som möjligt. Gratis korttidsparkering kan vi inte se som ett effektivt sätt att använda pengarna. Fi ser också ett värde i att insatser som bekostas av gemensamma medel når många. Eftersom redan smittade personer ska stanna hemma, utgår vi från att förslaget ska locka friska människor till centrum. Förslaget ska alltså få friska människor att våga sig ut och iväg till staden samt få dem att känna att de endast utsätts för en minimal risk att bli smittade. Vi tror inte fri parkering är det bästa för detta ändamål.

Vi kan tänka oss flera innovativa åtgärder för att få människor något tryggare. Exempelvis kan bussarna i Lund erbjuda handsprit, caféer, restauranger och butiker likaså.

Vår åsikt är även att det inte finns någon särskild anledning av subventionera bilnormen och fokusera åtgärderna för just bilåkare - vi lägger större vikt vid cyklister och de som väljer kollektiva färdssätt. Utöver detta ser vi att åtgärderna måste minimera smittrisken och göra staden tillgänglig för så många som möjligt, inte bara de som har en bil.

Det är först då åtgärderna kan bli riktigt effektiva.

Vi reserverar oss till förmån för våra egna yrkanden.

Maja Grubelić

Ledamot Feministiskt initiativ

AS PLG LF



**Reservation till Lunds kommunfullmäktige, sammanträde 2020-03-26,
ärende "Särskilda direktiv till de kommunala bolagen i syfte att
lindra konsekvenser av Coronaviruset för företag och föreningar"
Dnr 2020/0304**

Sverigedemokraterna reserverar oss mot den att-sats som lades av Mattias Olsson, S.

För Sverigedemokraterna 2020-03-26

Hans-Olof Andersson
ledamot (SD) kommunstyrelsen Lund

Handwritten signature
LF